EDITAL Nº 014/2014-GR

O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte

do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

TORNA PÚBLICO, o resultado da Análise de Recursos interpostos contra o

Edital de homologação das inscrições nº 012/2014, de 28/02/2014, publicado no DIOE nº 9159,

de 06/03/2014, de Concurso Público para provimento do cargo de Agente Universitário para o

Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes, a ser realizado no dia 27 de abril de 2014, conforme

segue:

RECURSOS PROVIDOS, nos termos da decisão constante do processo.
Nº Insc. Nome RG Cargo/Função

136-CLM Luiz Carlos A. M. Correia .Silva 4.617.540-9 PR Agente de Seg. Interna

023-CCP Marinho Noboru Yamaho 7.573.051-9-PR Motorista

RECURSOS NEGADOS, nos termos da decisão constante do processo.
Nº Insc. Nome RG Cargo/Função

025-CLM Alessandro Henrique Granadier 9.208.336-5-PR Técn. Laboratório

064-CLM Clayton Henrique Albino 10.894.185-5 PR Agente de Seg. Interna

519-CLM Elaine Cristina da Silveira 8.632.295-1 PR Técnico em Laboratório

572-CLM Jefferson Aparecido da Silva 10.320.267-1 PR Técnico em Laboratório

468-CLM Jose Carlos Moraes 8.595.591 SP  Auxiliar Oper/Zeladoria

285-CLM Leandro Cesar de Aguiar 5.355.204-8 PR Motorista

170-CCP Luis E. Azevedo M. Lescano 001.617.475-MS Técnico em Laboratório

110-CLM Márcia A. Mangolin Rosa 4.521.767-1 PR  Auxiliar Oper/Zeladoria

369-CLM Maria Irene da Silva 4.665.198-7 PR Auxiliar Oper/Zeladoria

648-CLM Nair A. Barbosa Concentino 5.611.189-1 PR Técnico em Laboratório

678-CLM Paulo Cesar Altizani Vieira 9.570.439-5 PR Técnico Administrativo

467-CLM Ricardo Aparecido Rodrigues 8.413.832-0 PR Agente de Seg.Interna

378-CLM Ricardo Smania 7.766.896-9 PR Técnico em Laboratório

195-CLM Rosangela de Fátima Martins Leite 7.212.131-7 PR Telefonista

074-CLM Rosivaldo Pereira Gequim 7.411.087-8 PR Técnico em Laboratório

035 CCP Tamara F.Pereira de Carvalho 25.446.437-3-SP Telefonista

041-CLM Valdeli Gomes Affonso 7.669.996-8-PR Técnico Administrativo

201-CCP Rozmirian Corrêa 653329-MS Telefonista

 E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

publicado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da

UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 14 de março de 2014.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior
Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/